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SUNUŞ 

 

Değerli Üyemiz, 

 

 Borsamızın 2013 yılı verilerine 

baktığımızda her yıl artan başarı grafiğinin 

istikrarlı bir şekilde yükseldiğini görmekteyiz. 

 

 Krizlerin yaşandığı, Ülkelerin iflaslarını 

açıkladıkları, bir çok yönden ileri ve modern 

ülkelerin dahi sendelediği şu yıllarda; Ülkemizin 

siyasi ve ekonomik istikrarı tüm sektörlerde 

olduğu gibi tarım sektöründe de gelişmeyi 

beraberinde getirmiştir. Tabii olarak büyümenin 

olumlu neticelerinin yanında olumsuz 

sayılabilecek yönlerinin de olduğu bir gerçek. Bu 

olumsuzlukların üstesinden gelmenin yegane 

yolu üretmektir. 

 

 Akşehir Ticaret Borsası olarak, üretmenin, üreticinin daima yanında olduk. Destekcisi 

olduk… 

 

 Mazeret yerine, çözüm üretmeye yönelik kararlı adımlarımız neticesinde Türkiye 

genelinde Akredite olmuş, yani beş yıldızlı borsa olmayı hak etmiş sayılı borsalar içerisinde 

yerimizi aldık. Almış olduğumuz belgelerin hakkını vermek adına sorumluluklarımızın 

bilincinde şahsım, yönetimim, siz değerli üyelerimiz ve personelimizle daha iyiyi yakalamaya 

çalışmaktayız. 

 

 Baştada belirtmiş olduğum gibi tüm problemlerin çözümü; üretmek… üretmek ve 

üretmektir. Bu bilinçten hareketle elde etmiş olduğumuz kazanım ve başarılar bizi tatmin 

etmemekte, yeni hizmetler konusunda bizleri arayışa itmektedir. 

 

 Borsamızın, Akşehirimize ve Ülkemize artı değerler katabilmesi adına siz değerli 

üyelerimizin görüş ve önerileri bizim için çok büyük önem arz etmektedir. Bu bağlamda 

katılımcı yönetim anlayışının bir sonucu olarak sürekli istişare içerisinde olduğumuz siz 

değerli üyelerimizden bu 2014 yılında da beklenti ve önerilerinizi bizlerle paylaşmanızı 

istemekteyiz. Birlik ve beraberliğimizden  doğacak güçle;  kalıcı eserler bırakmak, hayır dua 

alacak başarılara birlikte imza atmak nasip olacaktır. 

         

Yusuf İzzettin YAYLA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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2013 YILINDA TESCİL ÜCRETİ BAZINDA İLK ON ÜYEMİZ 
 

1 AKÇETIN BAKLIYAT GIDA MAD.TARIM NAKLIYE ITH.IHR.SAN. 

2 YAYLA TARIM ÜRÜNLERI VE NAKLIYAT TICARET ve SANAYI 

3 AKSEHIR YEM,GIDA,TARIM,HAYVANCILIK ÜRÜNLERI 

4 BUDAK ALISVERIS MERKEZLERI NAKLIYAT VE TARIM 

5 ARIF ASTAR - GÜRBÜZ DURMAZ NADIR BAKLIYAT  

6 YILMAZ AKBULUT 

7 SEFER UYKUN 

8 EROL SUCUKLARI HAYV.DERI GIDA TAR.INS.EML.SAN.TIC. 

9 SERENAT ZEYNEP TEPEOĞLU 

10 MUSTAFA DOĞRU     
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2013 YILINDA İLK DOKUZ ÜRÜN VE İSTASİTİKLERİ 

2013 YILI MİKTARA GÖRE İLK 9 ÜRÜN 

Maddelerin Cins ve 
Nev'ileri 

Miktarı Tutarı Tescil Ücreti 

1 PANCAR 155.596.459,00 22.516.230,83 43.394,60 

2 BUĞDAY 86.843.846,00 61.476.390,28 105.199,69 

3 İNEK SÜTÜ 22.614.314,05 18.701.890,47 37.053,19 

4 ARPA 15.930.990,00 9.482.197,65 17.822,29 

5 AYÇEKİRDEĞİ 6.183.319,00 6.843.314,73 8.099,98 

6 KURU FASULYE 5.645.588,07 19.437.534,53 32.326,83 

7 KİRAZ 4.137.019,00 14.189.522,50 14.117,40 

8 HAŞHAŞ 3.739.038,50 23.860.217,46 39.493,21 

9 MISIR 2.205.772,00 1.341.536,99 2.434,49 

2013 YILI TUTARA GÖRE İLK 9 ÜRÜN 

Maddelerin Cins ve 
Nev'ileri 

Tutarı Miktarı Tescil Ücreti 

1 BUĞDAY 61.476.390,28 86.843.846,00 105.199,69 

2 HAŞHAŞ 23.860.217,46 3.739.038,50 39.493,21 

3 PANCAR 22.516.230,83 155.596.459,00 43.394,60 

4 KURU FASULYE 19.437.534,53 5.645.588,07 32.326,83 

5 İNEK SÜTÜ 18.701.890,47 22.614.314,05 37.053,19 

6 KİRAZ 14.189.522,50 4.137.019,00 14.117,40 

7 ARPA 9.482.197,65 15.930.990,00 17.822,29 

8 AYÇEKİRDEĞİ 6.843.314,73 6.183.319,00 8.099,98 

9 MISIR 1.341.536,99 2.205.772,00 2.434,49 
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2013 YILI TESCİL GELİRİNE GÖRE İLK 9 ÜRÜN 

Maddelerin Cins ve 
Nev'ileri 

Tescil Ücreti Miktar  Tutar 

1 BUĞDAY 105.199,69 86.843.846,00 61.476.390,28 

2 PANCAR 43.394,60 155.596.459,00 22.516.230,83 

3 HAŞHAŞ 39.493,21 3.739.038,50 23.860.217,46 

4 İNEK SÜTÜ 37.053,19 22.614.314,05 18.701.890,47 

5 KURU FASULYE 32.326,83 5.645.588,07 19.437.534,53 

6 ARPA 17.822,29 15.930.990,00 9.482.197,65 

7 KİRAZ 14.117,40 4.137.019,00 14.189.522,50 

8 AYÇEKİRDEĞİ 8.099,98 6.183.319,00 6.843.314,73 

9 MISIR 2.434,49 2.205.772,00 1.341.536,99 

 

 

YILLARA GÖRE İŞLEM HACİMLERİ VE GELİR TABLOSU 
 

 

  
TESCİL 
ADEDİ 

TESCİL 
İŞLEM 
SAYISI 

İŞLEM HACMİ TESCİL GELİRİ TOPLAM GELİR 

2013 7.748 72.321      257.934.895,93 TL              391.597,81 TL               562.233,56 TL  

2012 9.578 62.739      224.798.331,57 TL              380.127,19 TL               536.966,86 TL  

2011 7.263 65.595      220.499.752,23 TL              386.377,31 TL               527.144,87 TL  
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2013 YILI KESİN MİZANI 
Hesap 

Kodu 
Hesap Adı Borç Alacak Borç Bakiye Alacak Bakiye 

100 KASA HESABI 231,446.36 231,298.10 148.26 0.00 

102 BANKALAR HESABI 6,198,622.83 5,806,132.02 392,490.81 0.00 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI/ALICILAR 297,966.62 296,480.40 1,486.22 0.00 

195 İŞ AVANSLARI HESABI 24,548.00 24,548.00 0.00 0.00 

196 PERSONEL VE SEYAHAT AVANSLARI HESABI 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 

235 PERSONELDEN ALACAKLAR HS 25,570.68 25,570.68 0.00 0.00 

252 BİNALAR HESABI 95,936.07 0.00 95,936.07 0.00 

253 TESİS MAKİNA VE CİHAZLAR HESABI 9,473.41 0.00 9,473.41 0.00 

254 TAŞITLAR HESABI 128,790.00 0.00 128,790.00 0.00 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 229,141.11 0.00 229,141.11 0.00 

326 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 21,409.46 21,409.46 0.00 0.00 

335 PERSONELE BORÇLAR HESABI 19,677.20 19,677.20 0.00 0.00 

336 DIGER ÇEŞITLI BORÇLAR HESABI 81,494.50 81,494.50 0.00 0.00 

341 OLAGAN GELIRLER IÇIN ALINAN AVANSLAR 1,430.00 1,430.00 0.00 0.00 

360 ÖDENECEKVERGİ VE FONLAR HESABI 25,110.28 29,818.22 0.00 4,707.94 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 56,874.16 56,874.16 0.00 0.00 

362 İŞSİZLİKSİGORTASI 2,403.00 2,403.00 0.00 0.00 

500 NET DEGER / IHTIYATLAR HESABI 0.00 758,590.60 0.00 758,590.60 

548 TEDAVİ FONU 7,244.57 9,303.59 0.00 2,059.02 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 99,454.16 99,454.16 0.00 0.00 

600 OLAGAN GELIRLER HESABI 0.00 542,370.49 0.00 542,370.49 

632 FAALİYETGİDERLERİ HS(-) 52.50 52.50 0.00 0.00 

642 FAİZGELİRLERİ HESABI 0.00 19,678.74 0.00 19,678.74 

679 DIGER OLAGANDIŞI GELIRLER HESABI 2,632.26 2,816.59 0.00 184.33 

792 PERSONEL ÜCRET VE GİDERLER HESABI 252,073.87 10,061.03 242,012.84 0.00 

793 DIŞARIDAN SAGLANAN FAYDA VE 110,115.64 1,145.40 108,970.24 0.00 

794 GENEL GIDERLER VE DIGER GIDERLER 113,662.75 0.00 113,662.75 0.00 

795 VERGİ, RESİM VE HARÇLAR HESABI 4,693.22 0.00 4,693.22 0.00 

797 FİNANSMAN GİDERLERİ HESABI 786.19 0.00 786.19 0.00 

 Genel Toplam: 8,045,608.84 8,045,608.84 1,327,591.12 1,327,591.12 
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2013 YILI BİLANÇOSU 
 

AKŞEHİR TİCARET BORSASI BİLANÇOSU 

31.12.2013 İTİBARİYLE 

AKTİFLER 
I DÖNEN VARLIKLAR     394.125,29 

10 HAZIR DEĞERLER   392.639,07   

100 KASA HESABI 148,26     

102 BANKALAR HESABI 392.490,81     

12 FAALİYET ALACAKLARI   1486,22   

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI/ALICILAR 1.486,22     

II DURAN VARLIKLAR     476.114,19 

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR   476.114,19   

252 BİNALAR HESABI 95.936,07     

253 TESİS MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 9.473,41     

254 TAŞITLAR HESABI 128.790,00     

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 241.914,71     

  AKTİF TOPLAM 870.239,48 

     PASİFLER 
III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     4.707,94 

36 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER   4.707,94   

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 4.707,94     

V ÖZKAYNAKLAR     865.531,54 

50 NET DEĞER   758.590,60   

500 NET DEĞER/İHTİYATLAR HESABI 758.590,60     

54 İHTİYAT YEDEKLERİ   2.059,02   

548 TEDAVİ FONU 2.059,02     

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI   104.881,92   

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 104.881,92     

   AKTİF TOPLAM         870.239,48 TL  
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2014 YILI BÜTÇESİ 
 

FASIL 
NO 

MADDE 
NO 

                 FASIL VE MADDE ADI  MADDE TUTARI   FASIL TUTARI  

01 
KAYIT ÜCRETLERİ FASLI 

               2.000,00 TL  
001 KAYIT ÜCRETİ GELİRİ                2.000,00 TL  

02 
YILLIK AİDAT FASLI 

             17.000,00 TL  
001 YILLIK AİDAT GELİRİ              17.000,00 TL  

03 

MUAMELE TESCİL ÜCRETİ FASLI 

          498.323,00 TL  001 TESCİL ÜCRET GELİRLERİ           491.323,00 TL  

002 GEÇ TESCİL ÜCRET GELİRLERİ                7.000,00 TL  

04 

YAPILAN HİZMET KARŞIĞI ALINAN ÜCRETLERLER FASLI 

          151.000,00 TL  
001 DİĞER HİZMET GELİRLERİ           100.000,00 TL  

002 KANTAR TARTIM ÜCRETİ GELİRLERİ              49.000,00 TL  

003 LABORATUVAR ANALİZ ÜCRETİ GELİRLERİ                2.000,00 TL  

05 

BELGE BEDELLERİ FASLI 

               1.007,00 TL  

001 FATURA TASDİKLERİ                      10,00 TL  

002 YERLİ MALI BELGELERİ                      10,00 TL  

003 EKSPER RAPORLARI                      10,00 TL  

004 DİĞER HİZMETLER                   977,00 TL  

06 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 

                     30,00 TL  
001 ÜYELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR                      10,00 TL  

002 BİRLİKTEN ALINAN YARDIMLAR                      10,00 TL  

003 AVRUPA BİRLİĞİ FONLARINDAN ALINAN YARDIM                      10,00 TL  

07 
İDARİ PARA CEZALARI FASLI 

                  100,00 TL  
001 PARA CEZALARI                   100,00 TL  

08 
MİSİL ZAMLARI FASLI 

                     10,00 TL  
001 MİSİL ZAMLARI                       10,00 TL  

09 

FAİZ GELİRLERİ FASLI 

             28.500,00 TL  001 FAİZ GELİRLERİ              20.000,00 TL  

002 GECİKME FAİZİ GELİRLERİ                8.500,00 TL  

10 
KİRA GELİRLERİ FASLI 

                     10,00 TL  
001 KİRA GELİRLERİ                       10,00 TL  

11 

DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİRLER FASLI 

               2.020,00 TL  

001 SAİR GELİRLER                1.000,00 TL  

002 KÜSÜRAT FARKI GELİRLERİ                1.000,00 TL  

003 MADDİ DURAN VARLIK SATIŞ GELİRLERİ                      10,00 TL  

004 İŞTİRAK GELİRLERİ                      10,00 TL  

       TOPLAM            700.000,00 TL  
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FASIL 
NO 

MADDE 
NO 

                  FASIL VE MADDE ADI  MADDE TUTARI   FASIL TUTARI  

01 

  PERSONEL GİDERLERİ FASLI   

          299.510,00 TL  

001 PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ           280.000,00 TL  

002 SAĞLIK GİDERLERİ             10.000,00 TL  

003 ULAŞIM GİDERLERİ                  500,00 TL  

004 YEMEK GİDERLERİ               4.000,00 TL  

005 KIDEM TAZMİNATI                    10,00 TL  

006 SOSYAL YARDIMLAR               5.000,00 TL  

02 

  DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI     

001 ELEKTRİK GİDERLERİ               7.000,00 TL  

          173.370,00 TL  

002 SU GİDERLERİ               1.000,00 TL  

003 ISINMA GİDERLERİ             12.000,00 TL  

004 POSTA,PUL -TAŞIMA VE KARGO GİDERLERİ               2.000,00 TL  

005 TELEFON GİDERLERİ               6.000,00 TL  

006 İLETİŞİM,HAT VE ABONELİK GİDERLERİ               8.000,00 TL  

007 BİNALAR TEMİZLİK VE İLAÇLAMA  GİDERLERİ               5.000,00 TL  

008 BİNALAR BAKIM ONARIM İNŞAAT GİDERLERİ               5.000,00 TL  

009 GÜVENLİK HİZMET VE MALZEME GİDERLERİ                    10,00 TL  

010 DEMİRBAŞ BAKIM ONARIM VE MALZEME GİDERLERİ               6.000,00 TL  

011 TAŞITLAR BAKIM ONARIM VE MUHTELİF GİDERLERİ               5.000,00 TL  

012 TAŞITLAR AKARYAKIT GİDERLERİ             10.000,00 TL  

013 TAŞITLAR KİRALAMA GİDERLERİ               1.000,00 TL  

014 TOPLANTI TEMSİL VE İKRAM GİDERLERİ             10.000,00 TL  

015 MİSAFİR TEMSİL VE İKRAM GİDERLERİ             10.000,00 TL  

016 HEDİYELİK EŞYA GİDERLERİ               2.000,00 TL  

017 KIRTASİYE GİDERLERİ               4.000,00 TL  

018 BASKI,DİZGİ VE MATBUA GİDERLERİ               4.000,00 TL  

019 DANIŞMANLIK GİDERLERİ               5.000,00 TL  

020 YURT İÇİ ORGANİZASYON GİDERLERİ             15.000,00 TL  

021 YURT DIŞI ORGANİZASYON GİDERLERİ             15.000,00 TL  

022 İSTİŞARE, ETÜD VE SEMİNER GİDERLERİ               5.000,00 TL  

023 TELİF VE TERCÜME GİDERLERİ               1.000,00 TL  

024 TAKSİ GİDERLERİ               1.000,00 TL  

025 T.S.E. GİDERLERİ               7.000,00 TL  

026 MÜTEFERRİK GİDERLER             26.360,00 TL  

03 

  BASIN YAYIN GİDERLERİ FASLI   

            17.000,00 TL  
001 İLAN GİDERLERİ               7.000,00 TL  

002 GAZETE,DERGİ,TV VE PERİYODİK YAYIN GİDERLERİ               3.000,00 TL  

003 TANITIM,REKLAM VE SPONSORLUK GİDERLERİ               7.000,00 TL  

04 

  SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI   

            20.060,00 TL  

001 BİNA,ARAZİ VE ARSALAR                    10,00 TL  

002 TAŞITLAR                    10,00 TL  

003 DEMİRBAŞLAR             20.000,00 TL  

004 DİĞER MADDİ DURAN VARLIKLAR                    10,00 TL  

005 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR                    10,00 TL  

006 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR(FİNANSAL KİRALAMA)                    10,00 TL  

007 DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR                    10,00 TL  

05 
  KİRA GİDERLERİ FASLI   

                   10,00 TL  
001 KİRA VE AİDAT GİDERLERİ                    10,00 TL  

06 

  GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI   

            15.030,00 TL  

001 SİGORTA GİDERLERİ             15.000,00 TL  

002 KOMİSYON GİDERLERİ                    10,00 TL  

003 DAVA VE İCRA GİDERLERİ                    10,00 TL  

004 SEÇİM GİDERLERİ                    10,00 TL  

07 

  SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI   

            29.000,00 TL  001 YUR İÇİ SEYAHAT GİDERLERİ             20.000,00 TL  

002 YURT DIŞI SEYAHAT GİDERLERİ               9.000,00 TL  

08 

  HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI   
            30.000,00 TL  

001 MECLİS VE YÖNETİM KURULU HUZUR HAKKI GİDERLERİ             30.000,00 TL  

  DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDERLER FASLI     

09 
001 KÜSÜRAT FARKI GİDERLERİ               1.000,00 TL  

              2.000,00 TL  
002 SAİR GİDERLER               1.000,00 TL  
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10 

  BİRLİK AİDATI,KANUNİ AİDAT PAY VE FONLAR FASLI   

            60.000,00 TL  

001 BİRLİK AİDATI             45.000,00 TL  

002 GÜMRÜK VE TİCARET BANKANLIĞI PAYI               7.000,00 TL  

003 TOBB EMEKLİ SANDIĞI VAKFI PAYI               7.000,00 TL  

004 ÜYE OLUNAN KURULUŞ AİDAT GİDERLERİ               1.000,00 TL  

11 

  EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI   

            15.000,00 TL  001  EĞİTİM GİDERLERİ              10.000,00 TL  

002  FUAR,KONGRE,SERGİ GİDERLERİ                5.000,00 TL  

12 

  BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI     

001 EĞİTİM YARDIMLARI             10.000,00 TL  

            30.000,00 TL  002 SOSYAL AMAÇLI YARDIMLAR             15.000,00 TL  

003 MUHTELİF YARDIMLAR               5.000,00 TL  

    VERGİ,RESİM VE HARÇLAR FASLI   

              7.000,00 TL  
13 

001 DAMGA VERGİSİ               1.000,00 TL  

002 EMLAK VERGİSİ               1.000,00 TL  

003 MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ               3.000,00 TL  

004 NOTER VE HARÇ GİDERLERİ                1.000,00 TL  

005 ARAÇ MUAYENE VİZE HARCI               1.000,00 TL  

14 

  FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI   

              2.020,00 TL  
001 FAİZ GİDERLERİ                    10,00 TL  

002 EFT,HAVALE,KOMİSYON VE KREDİ KARTI POS GİDERLERİ               2.000,00 TL  

003 VADE-KUR FARKI VE VERİLEN TEMİNAT MEKT.KOM.GİD.                    10,00 TL  

       TOPLAM            700.000,00 TL  
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2013 FAALİYETLERİMİZ 
 

EĞİTİM 

 

Faaliyet Resmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETİN ADI 
Genel Sekreterler Eğitimi 

Faaliyetin Türü EĞİTİM 

Faaliyet Yeri ve 

Tarihi 
TOBB  / 13 Ocak 2013 

Düzenleyen Kurum TOBB 

Yetkili kişiler Hasan Sayın ARI , Mustafa DOĞAN 

Katılımcılar ve 

sayısı 
2 

Faaliyet 

dokümanları 
Eğitim Klasörü 

Diğer konular  
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POLİTİKA 

 

Faaliyet Resmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETİN ADI 
Karaman Ticaret ve Sanayi odası hizmet binası açılışı 

Faaliyetin Türü POLİTİKA TEMSİL 

Faaliyet Yeri ve 

Tarihi 
Karaman Ticaret ve Sanayi odası hizmet binası  / 8 Nisan 2013 

Düzenleyen Kurum Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 

Yetkili kişiler Yusuf İzzettin YAYLA,Hasan Sayın ARI , Mustafa DOĞAN 

Katılımcılar ve 

sayısı 
3 

Faaliyet 

dokümanları 
Faaliyet  Klasörü 

Diğer konular  
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SOSYAL SORUMLULUK 

 

Faaliyet Resmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETİN ADI 
İş güvenliği ve Sağlığı Eğitimi 

Faaliyetin Türü EĞİTİM 

Faaliyet Yeri ve 

Tarihi 
Satış Salonu / 27 Şubat 2013 

Düzenleyen Kurum Akşehir Ticaret Borası 

Yetkili kişiler Hasan Sayın Arı  (eğitmen) 

Katılımcılar ve 

sayısı 
12 

Faaliyet 

dokümanları 
Eğitim  Klasörü 

Diğer konular  
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ETKİNLİK 

 

Faaliyet Resmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETİN ADI 
Moral Motivasyon Etkinliği 

Faaliyetin Türü ETKİNLİK 

Faaliyet Yeri ve 

Tarihi 
Beyşehir Gölü / 24 Mart 2013 

Düzenleyen Kurum Akşehir Ticaret Borası 

Yetkili kişiler Mustafa DOĞAN 

Katılımcılar ve 

sayısı 
8 

Faaliyet 

dokümanları 
Faaliyet  Klasörü 

Diğer konular  
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YATIRIM 

 

Faaliyet Resmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETİN ADI 
Bina arkasına abdesthane,banyo ve tuvalet yapımı 

Faaliyetin Türü YATIRIM 

Faaliyet Yeri ve 

Tarihi 
Borsa Binası /  

Düzenleyen Kurum Akşehir Ticaret Borsası 

Yetkili kişiler Hasan Sayın ARI  

Katılımcılar ve 

sayısı 
 

Faaliyet 

dokümanları 
Faaliyet  Klasörü 

Diğer konular  
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MİSYONUMUZ 

“Önce insan” sözünden yola çıkarak, insani değerlere 

sonuna kadar bağlı, üreticiye, tüccara ve ülkesine artı 

değerler kazandıran yenilikçi ve önder bir kurum olmak 

VİZYONUMUZ 

“Hizmette sınır yoktur” sloganı ile daima yeniyi, en iyi 

sorgulamak, hedefe ulaşan değil yeni hedefler oluşturan 

kimliği ile tanınmak 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

 Üyelerimizin ve üreticimizin beklentilerinin de 

üstünde memnuniyetini sağlamak, güler yüzlü, hızlı 

ve hatasız     hizmet vermek, 

 Kalite Sistemimizin etkinliğini sürekli iyileştirerek 

gelişen şartlar karşısında hizmet kalitemizin 

sürekliliğini sağlamak  

 İlgili yasal mevzuata ve gönüllü olarak uymayı 

taahhüt ettiğimiz şartlara uygunluktan taviz 

vermemek, 

 Üyelerimiz, üreticimiz ve personelimizin eğitimine 

önem vererek ülkemizin gelişmesine katkıda 

bulunmak. 

 Öncü olmak ve öncü olmanın gerektirdiklerini 

yerine getirmektir. 
 

 

 

 

Akşehir Ticaret Borsası 

2013 


